235 Sacerdos etiam si sit Dignitas, vel Canonicus, absente, vel impedito Episcopo, distribuens palmas juxta decretum 18. Julii 1626. itare debet capite tecto; S. R. C. 31. Martii 1629. in *Pientina*. Vide num. 194.

236 In altari, sub quo sepulta sunt cadavera defunctorum, non potest celebrari, S. R. C. 11. Jan. 1629. in *Turritana*.

237 Cum Sacra Rituum Congregatio alias de anno 1606.

troos ii solum, qui ab Ecclesia universali titulo Sancto-  
rum coluntur, non autem Beificati dumtaxat. Secun-  
do, quod de Patrono Civitatis electio fieri debeat per  
secreta suffragia a populo, mediante Consilio generali ci-  
vitatatis, vel loci, non autem ab officialibus solum, &  
quod accedere debeat assensus Episcopi, & Clerici illius  
loci. Idemque servari debeat in Patrono Regni, qui pa-  
riter eligi debeat per secreta suffragia a populo singularum  
Civitatum Provinciarum. Et quod Representantibus Re-  
gnum, Civitatem, provinciam, nulla competat facultas  
eligendi Patronos, nisi ad hoc habeant speciale manda-  
tum, & ulterius conveniat consensus Episcopi, & Cleri-  
dicarum civitatum. Tertio, quod causa electionis no-  
vorum Patronorum debeat in Sacra Cong. deduci, & ab  
ea examinari, ac demum causa cognita ab eadem Cong.  
approbari & confirmari; S.R.C. 23. Martii 1640. Urbano  
VIII. jubente, & confirmante. Non autem beneficiati  
dumtaxat, nisi Pontificio Indulto muniti. Vide num.  
1079. Quomodo etiam celebrandum sit festum. Vide num.  
288. & 1130.

244 Soli Canonici debent facere consuetos circulos ante  
Episcopum diocesenum, non autem Vicarius generalis;  
S.R.C. 28. Sept. 1630. in Maceraten. Soli Canonici. No-  
mine Canonici veniunt & Dignitates, & Episcopus, &  
Vicarius Canonicus; *Cerem. Episc. lib. 1. cap. 21. num. 2.*  
Vide num. 16. & 920.

245 Dignitate, vel Canonico tantum Missam celebrante so-  
lemniter, Canonici pariter pro Diacono & Subdiacono,  
& non alii inferiores inservire debent, non obstante con-  
traria consuetudine; ad Vesperas vero debent assistere  
Presbyteri non Canonici; S.R.C. 8. & 22. Mar. 1631. in  
Sypontina Montis Gargani. Presbyteri non canonici, &  
etiam Clerici; *Cerem. Episc. lib. 2. cap. 3. num. 16.*

246 Non possunt inferri in Litanis alii Sancti præter ibi de-  
scriptos, neque tempore pestis addendi sunt Titulares,  
& Patroni civitatis, sine speciali concessione; S.R.C. 22.  
Martii 1631. in Regien. Præter ibi descriptos. Excipe  
casum Consecrationis Ecclesie, vel altaris ubi proprio  
loco nominatur bis Sanctus ille, in cuius honore & nomi-  
ne Ecclesia, vel altare dedicatur, & illi quorum reliquie  
in eo includuntur. Licet etiam addere versiculum con-  
gruentem necessitati, v.g. ad petendam serenitatem &c.  
qui versus duabus vicibus repetitur post versus: Ut om-  
nibus Fidelibus Defunctis &c. Pontif. Rom. part. 1. & 2.  
Rit. Rom. de Processi.

247 Qui præ timore, vel balbutie non pronuntiat Evange-  
lium S. Joannis, quod legitur in fine Missæ, sed ejus lo-  
co aliud suo arbitratu recitat, debet a Missarum celebra-  
tione suspendi, quousque illud rite pronuntiare assuescat;  
S.R.C. 5. Jul. 1631. in Salernit.

248 Mulieres de cætero non possunt occasione processionum  
ingredi septa Monasteriorum Regularium, sub pœnis qui-  
bus comprehenduntur Regulares permittentes fœminas  
ingredi septa eorum Monasteriorum; S.R.C. 5. Jul. 1631.  
in una Urbis & Orbis Regularium. Sub pœnis) excommu-  
nicationis late sententia ex Constit. Benedicti XIV. Pon-  
tif. Max. quæ incipit: Regularis Disciplina, emanata, die  
3. Jun. 1742. Vide num. 223.

249 Regulares in publicis processionibus non posse prohiberi  
a Clero seculari, quod incedant sub propria Cruce,  
non obstante contraria consuetudine, S. R. C. 11. Aug.  
1631. in una Ord. Capuc. Ferræ Modogni Barenfis Diocesi.  
Urbano VIII. confirmante 30. ejusdem mensis & anni, in  
sua Const. quæ incipit: Exponi nobis.

250 Rector alicujus Parochialis, dum recitantur divina  
Officia in sua Parochiali, debet sedere in scamno, non  
vero in sella; S.R.C. 14. Februar. 1632. in Turritana.  
In scamno decenti panno ornato &c. Vide num. 110. &  
254.

251 Episcopo intelligenti aliquam Ecclesiam suæ Diocesis,  
associato a Dignitatibus & Canonici suæ Cathedralis,  
debet poreigi aspersorium a digniore illius Ecclesie, ad  
quam Episcopus accedit, non autem a Dignitatibus &  
Canonici Cathedralis Episcoporum associantibus; S. R.  
C. 14. Feb. 1632. in Turritana. Vide num. seqq. & 7.

252 Aspersorium Aquæ Benedictæ Cardinali etiam Legato,  
seu Ordinario loci aliquam Ecclesiam suæ diocesis, seu  
jurisdictionis, quacumque de causa ingredientis, non

ab Archidiacono, seu aliis de Capitulo cujuscumque Ec-  
clesie porrigi debet, sed a digniore illius Ecclesie, ad  
quam Cardinalis etiam Legatus, seu Ordinarius accedit,  
S.R.C. 14. Febr. 1632. in Bononien. Vide num. ant.

Episcopo accedente ad aliquam Parochialem suæ dio-  
cesis cum Canonici suæ Cathedralis, Rector illius Paro-  
chialis non debet præcedere Canonici Cathedralis; &  
sedere immediate post Episcopum, ante Canonicos; sed  
dignior locus debetur Canonici Cathedralis immediate  
post Episcopum: post Canonicos vero Rector debet sedere,  
vel e regione Sedis Episcopalis; S.R.C. 14. Februar.  
1632. in Turritana. Vide num. seqq.

Canonici & Dignitatibus Episcopum associantibus in  
aliqua Parochiali, Rector Parochialis cedere debet di-  
gniore locum, ut jam supra num. 253. dictum est, &  
propterea idem Rector in eadem sua Parochiali Ecclesia  
sedere debet in scamno, prout sedent Dignitates & Cano-  
nici, non vero in sella; S.R.C. 14. Febr. 1632. in Turri-  
tana; Vide num. ant. & 250.

Spinæ de corona Domini Jesu Christi inter reliquias in-  
signes computantur, & speciali nota, & cultu dignæ sunt,  
S.R.C. 21. Jun. 1632. in Conchen. Spinæ) sub baldachi-  
no in processionibus deferri possunt, adhibito velo hume-  
rali, & præcedentibus duobus Thuriferariis; Vide num.  
1120. & 1276.

Assistentes Episcopo pro Dignitatibus, & inchoato Of-  
ficio, supervenientibus Dignitatibus, debent eidem ce-  
dere locum assistentiæ; S.R.C. 21. Jun. 1632. in Isernien.  
Nisi assistentes essent paramentis induti; Vide num. 102.

Non convenit quod prima Dignitas celebret Missam an-  
te processionem SS. Sacramenti, & deinde altera Digni-  
tas minor deferat illud in processione; S.R.C. 31. Julii  
1632. in Januen. five Genuen. Innocentio XI. confirmante  
die 4. Jun. 1689. Const. 21. quæ incipit: Alias emanantur.

Si festum S. Honuprii celebrabantur cum Officio & Missa  
ante Bullam Pii V. potest continuari, si vero introdu-  
ctum est post Bullam, nullo modo permittendum est;  
S.R.C. 27. Novemb. 1632. in Conversana. Ante Bullam  
Pii V.) quæ incipit: Quod a nobis postulat Ratio, die 9.  
Julii 1568. circa Officii recitationem. Quoad vero  
Missam, die 14. ejusdem mensis & anni, incipiens: Quo  
primum tempore.

Aquæ benedictæ aspersio in Dominicis debet fieri per  
ipsum Celebrantem, etiam quod sit prima, vel alia di-  
gnitas, non obstante contraria consuetudine, quæ potius  
corruptela dici debet, cum sit contra Rubricas Missalis,  
& dispositionem *Cerem. Episc. lib. 2. cap. 30. num. 1.* S.R.  
C. 27. Novemb. 1632. in Perusina.

Dignitates, & Canonici assistentes, vel aliquo modo  
Episcopo solemniter celebranti inservientes, numquam  
teneantur genuflectere; S.R.C. 15. Decembr. 1632. in Mo-  
nopolitana. Dignitates & Canonici), Cathedralium,  
etiam Collegiarum Ecclesiarum, Vide num. 1701. Num-  
quam teneantur genuflectere), nisi dum actu Sacramento  
benedicit; Vide num. 1708.

Parocho rheumate laboranti, & SS. Sacramentum in-  
firmis deferenti, solet indulgeri usus pileoli in itinere,  
non tamen intra civitatem, vel oppidum; S.R.C. 5. Mar.  
1633. in Asculana. Solet indulgeri) de consensu tamen  
Episcopi; Vide num. 665. & 663.

An liceat Curatis, salvis eorum juribus parochialibus,  
impedire, contra voluntatem hæredum defunctorum, ne  
Regulares Curati ad funus corpora Defunctorum ad quas-  
vis Ecclesias deferenda una cum Parochis & Clericis pro-  
fessionaliter associet? Responsum fuit, Regulares in  
casu proposito non possint impediri; S.R.C. 23. Apr. 1633.  
in una Ord. Præd. S. Franc. S. Aug. & discal. Carmel.  
Urbano VIII. annuente 25. Junii ejusdem anni in sua Con-  
stit. quæ incipit: Nuper pro parte dilectorum; Vide num.  
280. & 1119.